
  

      

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS 2010 
FORMULARIO DE ADMINISTRADORES / 

PERSONAL OCUPADO 

    

            

          

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN 

o 

B: NÓMINA DE 

1700667064 

1711142321 

1709433856 

1722358874 

1715097570 

SOCIAL 

1 1 1 

SUDATEN SUDAMERICANA DE TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S.A. 

PERSONAL OCUPADO AUDITORIA EXTERNA 

EXTERNO 

  

ADMINISTRADORES Y/O REPRESENTANTES LEGALES 

Nombres Nacionalidad 

RODRIGUEZ SALAZAR EDGAR OSCAR 

PARRA WILLIAM MARCELO 

DELGADO JULIO EFRAIN 

VIDAL MARIA FERNANDA 

ZAMBRANO MARIA ELIZA 

  
NOTA: 1.-El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACION: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 
formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU 

    

    

  
  

              

  

  
  

  

CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE ewración: [AÑO | MES | DÍA "FIRMA DEL RE! NTANTE LEGAL 
2011 fo s|[2 3 Nombre: [EDGAR RODRIQUEZ SALAZAR Í 

AAN Identificación: [1700667064 
SEN DENC. .s 
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