

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE ADMINISTRADORES / PERSONAL OCUPADO

Δi	to.

2010

No.	
-----	--

A: DATOS GENERALES: II	DENTIFICACIÓN																													
RAZÓN O DENOMINAC	RU	RUC EXPEDIENTE																												
					9	1	8	8		0	9		8 (	5	0	0	I	1		I	9	Ŀ	4	7	0	-	0	L		
	SUDATEN SUDAI	MERIC	ANA	D	E TR	AN	<b>NSP</b>	ORT	E	S	Y EN	V	COMI	ENI	)A	S S	.A	١.												
PERSONAL OCUPADO								Ι				- 1	١U	JE	ITO	R	IA I	EX'	ΓER	ΝA	1									
DIRECCIÓN	ADMINISTRACIÓN	PRODU	PRODUCCIÓN OTROS									AUDITOR EXTERNO										RNAE								
1	3		1						1																					
B: NÓMINA DE APODE	RADOS, ADMINISTRADOR	ES Y/O	RE	PF	RESE	NI	[AN]	TES	L	Æ	GAL	E	S									<b></b>								
Cédula/RUC/Pasaporte	Apellido y Nombres Completos										Nacionalidad									Cargo					RL/Adm					
1700667064	RODRIGUEZ SALAZAR EDGAR OSCAR								EC	ECUATORIANA GI								GERENTE							RL					
1711142321	CAÑIZARES PARRA WILLI	CAÑIZARES PARRA WILLIAM MARCELO								EC	ECUATORIANA PR								PRESIDENTE						RL					
1709433856	JARAMILLO DELGADO JULIO EFRAIN								EC	CCUATORIANA CONT								ITA	ADOR					RL						
1722358874	BERNAL VIDAL MARIA FERNANDA								ECI	CUATORIANA RECEP								EP	CIONISTA I					RL	,					
1715097570	CARREÑO ZAMBRANO MARIA ELIZA							EC	CUATORIANA RECER								EP	CIONISTA					RL	,						
												_																		
										· ·																				
																							•							
																	_													
																		1												

NOTA: 1.-El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACION: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTÁBLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

> FECHA DE PRESENTACIÓN: 2011 0 5 2 3

AÑO MES DÍA FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

EDGAR RODRIGUEZ SALAZAR Nombre: Identificación: 1700667064

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 2 A MARY 2911